2021年 2月 9日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ポ プ ラ

 代表者名 代表取締役社長 目黒 俊治

 （ コード番号 7601 東証第1 部）

 問い合せ先 取締役執行役員経営企画室長 大竹修

  （ TEL 082-837-3510 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１． 執行役員人事（2021年 3月 1日付）

 氏 名 新職務 現職務

垣内  昇 取締役
取締役

副社長執行役員（業務改革担当）

井関 廉浩 副社長執行役員（業務改革担当） ―

２．新任執行役員の略歴

 氏  名 井関 廉浩（いせき やすひろ）

 生年月日 1961年3月27日

 略  歴 1987年4月 株式会社ローソンジャパン（現：株式会社ローソン）入社

  2003年9月 同社近畿ローソン支社大阪和歌山開発部開発部長

  2007年9月 同社近畿ローソン支社副支社長

  2009年3月 同社理事執行役員近畿ローソン支社支社長

  2012年3月 同社執行役員ＣＶＳカンパニーＭＯ推進本部本部長

  2014年2月 同社ＣＶＳカンパニー支社サポート本部副本部長

  2014年9月 同社執行役員開発本部副本部長

  2016年3月 同社執行役員 株式会社成城石井出向（現：代表取締役専務執行役員）

以 上